
مدیرکل صمت مازندران از تشکیل ۱۵22 پرونده تخلف خبر داد برنامه ریزی نصب ۱۵ سایت جدید تلفن همراه در استان کرمانشاه
نصب ۱۵ سایت جدید تلفن همراه 
در استان کرمانشاه برنامه ریزی شده 
است. در جهت رفاه حال هم استانی 
های عزیز و سهولت برقراری ارتباط در استان کرمانشاه، ۱۳ سایت جدید در 
شهرستان کرمانشاه و ۲ سایت جدید نیز در شهرستان اسلام آبادغرب نصب 
خواهد شد.گفتنی است؛ نصب این سایت ها در بهبود آنتن دهی شبکه تلفن 

همراه و بالاتر رفتن کیفیت اینترنت همراه نقش بسیار موثری دارد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مازندران از تشکیل ۱۵۲۲ پرونده تخلف صنفی، توزیعی  فریبا عزیزپور /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net ،و خدماتی در اردیبهشت ماه سال جاری در این استان خبر داد.  نادعلی کهنسال مدیرکل صنعت

معدن و تجارت استان مازندران با اعلام این خبر گفت: در اردیبهشت ماه سال جاری بازرسان این 
اداره کل در سراسر استان از 8048 واحد صنفی،تولیدی، توزیعی و خدماتی بازدید داشته که منجر به شناسایی ۱۵۲۲ واحد متخلف شده است. 
او افزود: برای تمامی این واحدهای متخلف پرونده تخلف تشکیل و برای رسیدگی و صدور رأی به شعب تعزیرات حکومتی ارسال شده است. وی 
ادامه داد: ارزش پرونده های تشکیل شده بالغ بر 77 میلیارد ریال بوده است.   کهنسال در پایان از عموم شهروندان مازندرانی تقاضا کرد در صورت 
مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی اعم از گرانفروشی، عدم صدور فاکتور، احتکار و ... مراتب را به تلفن ۱۲4 و یا سامانه www.۱۲4.ir اعلام نمایند.

استانها
Provinces برگزاری رزمایش جهاد

دامپزشکی استان مرکزی در 
شهرستان شازند

رضوان داوودی/گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

رییس اداره دامپزشکی شازند از برگزاری 
رزمایش جهاد دامپزشکی در مناطق کم 

برخوردار این شهرستان خبر داد.
 معینی مقدم در تکمیل خبر  فوق گفت: این 
رزمایش در روستای کهنه حصار از توابع این 
شهرستان واقع در بخش سربند و دهستان 
هندودر انجام گرفت که خدماتی جهادی 
و رایگان توسط اکیپ های این اداره نظیر 
واکسیناسیون دام و سگ های صاحب دار و 
سمپاشی جایگاه دام در روستای مذکور انجام 
گرفت.وی گفت: 8۵0 راس دام های در این 
روستا طی این رزمایش نسبت به بیماری آبله و 
شاربن ایمن سازی و تعدادی سگ صاحب دار 

نیز نسبت به بیماری هاری ایمن سازی شد.
همچنین ۲0 هزار متر مربع از فضای 
دامداری های این روستا به منظور مبارزه با 
انگل های خارجی بدن دام سمپاشی شد.رییس 
اداره دامپزشکی شازند بیان کرد: این گونه 
رزمایش ها هر ساله در چند نوبت در مناطق 
کم برخوردار شازند به منظور محرومیت زدایی 
و افزایش سطح بهداشت و کنترل بیماری های 

دامی این مناطق  انجام می گیرد

سه شنبه 13 خرداد 1404  6  استان مرکزی
سال سی وچهارم | شماره 7648
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 پروژه باران شهرداری پرند
 برای توسعه متوازن زیرساخت ها؛

افتتاح پروژه های توسعه ای برای 
بهبود کیفیت زیست شهری 

نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

مهندس پایدار، شهردار پرند از افتتاح 4 پروژه عمرانی 
شاخص و مهم با حضور معاون استاندار و مدیران 
استانی و شهرستانی در روز شنبه سوم خرداد خبر داد.
پایدار با اعلام این خبر، بیان داشت: 4 پروژه شاخص به 
منظور توسعه متوازن زیرساخت ها و تامین نیازهای 
اساسی شهروندان پرند، روز شنبه سوم خرداد با حضور 
میرجعفریان معاون امور عمرانی استانداری تهران و 

دیگر مسئولان افتتاح می شود.
شهردار پرند با تبریک سوم خرداد و سالروز حماسه 
آزادسازی خرمشهر، به تشریح جزئیات این پروژه ها 
پرداخت و اظهار کرد: پارک دو هکتاری مهندس در فاز 
یک، نخستین ایستگاه آتش نشانی شهرک آفتاب فاز ۵، 
اولین ایستگاه آتش نشانی فاز 4 و پروژه سرمایه گذاری 
بازار میوه و تره بار جنوب فاز ۳ از جمله پروژه های 
شاخص مدیریت شهری پرند است که افتتاح می شوند.

پایدار با قدردانی از اعضای شورای اسلامی شهر پرند، 
حمایت و همفکری شورا در به سرانجام رسیدن 
پروژه های عمرانی را بسیار راهگشا دانست و گفت: 
رویکرد مدیریت شهری پرند مطعوف به تامین نیازهای 
اساسی شهروندان، ارتقای سرانه های شهری و توسعه 
متوزان و همگون زیرساخت ها است و پروژه های 
عمرانی آماده افتتاح در مسیر بهبود کیفیت زیست 
شهری و در راستای پاسخ به مطالبات مردمی طراحی 
و اجرا شده است. شهردار پرند با اشاره به دو پروژه مهم 
مدیریت شهری در حوزه آتش نشانی و خدمات ایمنی، 
تصریح کرد: نیاز شهرک آفتاب فاز ۵ با ۱۲۹00 واحد 
مسکونی و برج های بلند مرتبه و همچنین فاز 4 با 
جمعیت گسترده و ساختمان های متراکم به ایستگاه 
آتش نشانی، از ضرورت های انکار ناپذیر بشمار می رفت 
و اولین ایستگاه های آتش نشانی جهت خدمات رسانی 
سریع و مطلوب در این دو فاز، آماده افتتاح و بهره برداری 
است.سکاندار مدیریت شهری پرند، افزود: ارتقای سرانه 
های فضای سبز و توسعه اماکن تفریحی از دیگر برنامه 
های مدیریت شهری پرند است که با افتتاح پارک مجهز 
و دو هکتاری »مهندس« در بلوار انقلاب اسلامی و 
امکاناتی همچون فضای اختصاصی ورزشی، زمین و 
وسایل بازی کودکان، جاده تندرستی، ایستگاه و مسیر 
دوچرخه سواری، پیست اسکیت و ... فضایی امن، زیبا و 

دلنشین تقدیم مردم خوب پرند می شود.

دریچه

برپایی ۱6 غرفه اقتصاد مقاومتی در حاشیه جشنواره گلاب گیری 
مریم بیگدلو/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت اخوان صالحی پیمان گفت:۱۶ 
غرفه رایگان اقتصاد مقاومتی برای عرضه هنرهای 
دستی و محصولات از استان های مختلف در کنار 

جشنواره ایجاد شده است.
علی صالحی پیمان،  در حاشیه جشنواره گل و گلاب 
در جمع خبرنگاران با یادآوری آغاز فعالیت در سال 
۱۳۶۹ با تولید سنتی خیارشور در فضایی ۲00 متر 

مربعی، از رشد چشمگیر مجموعه تاکنون خبر داد.
وی بیان کرد: در سال جاری تولید ۲ هزار و ۵00 تن 
خیارشور، ۵00 تن زیتون، 400 تن انواع ترشیجات، 
۱۵0 تن گلاب و ۲00 تن انواع عرقیجات محقق 

شود. 
مدیرعامل شرکت اخوان صالحی پیمان با تاکید بر 
کیفیت بالای محصولات، به تولید سالانه ۱۵0 تن 
گلاب و ۳ کیلو اسانس گل محمدی با خلوص بالا 

اشاره کرد که در صنعت عطرسازی نیز کاربرد دارد.
وی از استقبال محصولات این شرکت در کشورهای 
همسایه از جمله آذربایجان، ارمنستان و عراق خبر 

داد و گفت: در پاکستان نماینده رسمی دارند. 
صالحی پیمان همچنین از راه اندازی دفتر این شرکت 
در عمان در سال جاری و رایزنی برای ورود به بازار 

امارات خبر داد.
وی با اشاره به اینکه محصولات »اخوان 
صالحی پیمان« به صورت غیرمستقیم در کانادا 
و به طور نامنظم در کشورهای اروپایی نیز عرضه 
می شوند، عنوان کرد: در داخل کشور نیز، این شرکت 

بیش از ۲۵ نماینده مستقیم و ۵ نماینده و عامل 
فروش در شهرهای بزرگی مانند تهران، خراسان 

و تبریز دارد.
مدیرعامل شرکت اخوان صالحی پیمان در خصوص 
اشتغال زایی مجموعه با بیان اینکه در زمان برداشت 
گل محمدی، روزانه ۵00 نفر نیروی انسانی برای 
برداشت ۲7 هکتار گل لازم است و در طول سال 
نیز 7 نفر نیروی دائمی برای نگهداری به کار گرفته 
می شوند، افزود: در مجموع 70 نیروی مستقیم و 
حدود ۲00 تا ۲۵0 نفر در بخش های تولید مشغول 

به کار هستند.
وی به رویکرد ارگانیک مجموعه از سال ۱400 اشاره 
کرد و گفت که به پیشنهاد یک شرکت همکار، در 

مزرعه از هیچ سم پاشی شیمیایی استفاده نمی کنند 
و پس از ۵ سال، مهر ارگانیک را برای گلاب دریافت 

خواهند کرد.
صالحی پیمان در راستای تکمیل زنجیره تامین، 
از توزیع بذر خیار و تأمین سیر در بین کشاورزان 
برای تولید ۱۵00 تن خیار خبر داد و عنوان کرد: 
برنامه ریزی برای احداث 8 هکتار گلخانه که نیازمند 
سرمایه گذاری خارج از شرکت است، در دستور کار 

قرار دارد.
وی هدف از برگزاری جشنواره گل و گلاب را 
برندسازی و معرفی توانمندی گردشگری مجموعه 
در زمینه برداشت گل محمدی دانست و به مشارکت 
مردم در برداشت گل در همدان به جای استفاده از 

اتباع بیگانه اشاره کرد و گفت که گل چیده شده به 
صورت نیم بها به مردم فروخته می شود و آنها شریک 

تجاری مجموعه می شوند.
مدیرعامل شرکت اخوان صالحی پیمان تاکید کرد: 
این شرکت رسالت اجتماعی خود را با »ایجاد فضایی 
شاد و شاد کردن مردم« دنبال می کند و به برگزاری 
برنامه های فرهنگی و هنری، یادواره شهدای هنرمند 

و برنامه های ویژه کودکان در جشنواره اشاره کرد. 
وی افزود: ۱۶ غرفه رایگان اقتصاد مقاومتی برای 
عرضه هنرهای دستی و محصولات از استان های 

مختلف در کنار جشنواره ایجاد شده است.
صالحی پیمان از استقبال گسترده از جشنواره خبر 
داد و گفت: روزانه بین سه هزار و ۵00 تا هشت هزار 
نفر از آن بازدید کرده اند و پیش بینی می شود در 
روز آخر تعداد بازدیدکنندگان به بیش از ۱0 هزار 

نفر برسد.
وی با اشاره به کیفیت برتر گل محمدی همدان به 
دلیل آب و هوا و خاک مرغوب، به چالش کمبود آب 
در همدان نیز اشاره کرد و ابراز کرد: به دلیل بحران 
آب، تمایل به کشت محصولاتی با درآمد بیشتر 
مانند سیب زمینی، سیر، خیار و هندوانه افزایش 

یافته است.
مدیرعامل شرکت اخوان صالحی پیمان به بررسی 
محصولات جایگزین اشاره کرد و گفت که بادام برای 
این شرکت ارزش افزوده بیشتری داشته است، اما 
امنیت نیز برای آنها از اهمیت بالایی برخوردار است. 
 وی همچنین به ظرفیت تولید گلاب در مجموعه 
اشاره کرد که سالن گلاب هر 4 ساعت ۳ تن گل را 

تقطیر می کند.

به همت مجمتع کشت و صنعت اخوان صالحی پیمان برگزار شد:
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شهردارى باغستان در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 2456/ش/1403 مورخ 1403/12/22 شوراى اسلامى شهر باغستان 
نسبت به فراخوان جدولگذارى خیابان گلگون (حریم) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اقدام نماید.

بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط (دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزى) جهت شرکت در مناقصه دعوت 
به عمل مى آید.

*کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
 به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شرح مناقصه:
1. مبلغ برآورد قرارداد: تا سقف 50/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و مالیات بر ارزش افزوده.

2. سپرده شرکت در مناقصه: 2/500/000/000 ریال که به صورت واریز نقدى یا ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.
3. مهلت خرید اسناد مناقصه: از مورخ 1404/03/20 سه شنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/03/22 پنج شنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.
4. قیمت خرید اسناد: مناقصه مبلغ 15/000/000 (پانزده میلیون ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضورى (اداره درآمد شهردارى) قابل دریافت مى باشد.
5. مهلت تحویل پیشنهادات: تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/04/04 روز چهارشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت مى باشد.
6. تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1404/04/07 (روز شنبه)

7. مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با 
هماهنگى امور قراردادها به دبیرخانه شهردارى باغستان تحویل نمایند.

آدرس: شهریار- باغستان- بلوار امام خمینى (ره)- بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلى- شهردارى باغستان- امور قراردادها 
Baghestan.ir :تلفن: 65238006-021 سایت شهردارى

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/13 (3 شنبه)
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/20 (3 شنبه)

 آگهى مناقصه عمومى

محمدرضا شمسایى-شهردار باغستان

شهردارى باغستان

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده شرکت فنى مهندسى
 نیک سرام رازى (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 41727 به شناسه ملى 10260594634 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فنى مهندسى نیک سرام رازى(سهامى خاص) دعوت مى گردد تا در 
جلسه مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده روز یکشنبه  مورخ 1404/03/25  که در محل قانونى 
شرکت به آدرس: پل شیرى، خیابان مقداد(آتش)، نبش بن بست ناهید (شماره4) ، پلاك 88 ، کدپستى 

8184934614 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح : نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومى عادى  ساعت 10 صبح:  انتخاب مدیران و  امضادار  و  بازرسان 
و روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره 

 شهردارى قرچک در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شوراى اسلامى شهر قرچک
 نسبت بهسازى و دیوار ساحلى شرقى و غربى رودخانه باقرآباد از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط  

دعوت میشود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکى، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهردارى 

مى باشد و مدت قرارداد 6 ماه مى باشد.
3- محل دریافت اسناد تجدید مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد تجدید مناقصه از 1404/03/06 تا مورخه 1404/03/11 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1404/03/21 که در سامانه ستاد نیز اعلام 

گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز چهارشنبه مورخه 1404/03/21 راس ساعت 13 در محل 

سالن جلسات شهردارى مى باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه آگهى برعهده برنده 
مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/3/6 

مبلغ سپرده (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)موضوعردیف

بهسازى و دیوار ساحلى شرقى و غربى رودخانه 1
49/946/801/9272/500/000/000باقرآباد

آگهى تجدید مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف-شهردار قرچک

نوبت دوم

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده  شرکت تولیدى تحقیقاتى ایکاد
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 9060 و شناسه ملى 10260301507

   بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدى تحقیقاتى ایکاد دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در 
روزیکشنبه مورخ 1404/03/25 راس ساعت 10:00 صبح در محل شرکت واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت-خیابان 

بوعلى دوم-پلاك 449 تشکیل مى گردد ، حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه :الحاق موارد جدید به موضوع اساسنامه (اصلاح ماده 3 اساسنامه)

                                                        هیئت مدیره شرکت تولیدى تحقیقاتى ایکاد (سهامى خاص) 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت فرآیند نوین سپاهان (نوبت اول) 
(سهامى خاص ) شماره ثبت 8641 و شناسه ملى 10260297321

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى شرکت که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/03/26 در محل سالن اجتماعات سازمان تعاون روستائى 
استان اصفهان واقع در خیابان هزارجریب، جنب سازمان جهاد کشاورزى تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند یا وکلاى خود را کتبا معرفى نمایند.

دستور جلسه مجمع بشرح زیر است:
1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

2- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال هاى 1402 و 1403
3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره براى 2 سال و بازرسان براى یکسال

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار براى آگهى هاى شرکت و سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع مى باشد.

هیئت مدیره 

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)موسسه غیر تجاري بهشت ابو تراب اصفهان 
 ثبت شده به شماره 4514 و شناسه ملى 14005451981

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم موسسه غیر تجارى بهشت ابو تراب اصفهان ثبت شده به شماره 4514 و شناسه ملى 14005451981 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده موسسه که در مورخ 1404/03/30 راس ساعت 10 صبح در محل قانونى موسسه برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.

2.انتخاب و تعیین سمت مدیران تصفیه دستور جلسه :1.انحلال موسسه  
در صورتى که هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع حضور یابند مى توانند استفاده از حق رأى خود را به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. تایید نامه وکالت نماینده بعهده هیئت 

هیئت مدیره موسسه غیر تجارى بهشت ابو تراب اصفهانمدیره موسسه بوده و با تأیید و احراز هویت نماینده برگه ورود به مجمع براى ایشان صادر مى گردد.

تاریخ انتشار: 
1404/03/13


